
Zarządzenie nr 3/15 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.01.2015 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Przeciwdziałania Mobbingowi, Dyskryminacji                                  

i  Molestowaniu Seksualnemu Studentów w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 943 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.                      

z 2014 r., poz. 1502), §3 ust. 1 pkt 15 Regulaminu Pracy Uniwersytetu Medycznego                          

w Białymstoku, §42 ust. 15 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Przeciwdziałania Mobbingowi, Dyskryminacji                              

i Molestowaniu Seksualnemu Studentów w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 Traci moc Zarządzenie nr 10/2012 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 2 lutego 2012 r. w sprawie trybu składania skarg przez studentów Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 


